

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.28 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать одна тысяча восемьсот шестнадцать рублей 81 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5		31 816,81
РСУ					4		29 312,88
1	1	Изготовление решеток (изгот. Подвальных окон)	ТЕРз4.01-16-008-02	м2	4	7 328,22	29 312,88
		00-00008192 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м		м	6	46,90	281,40
		00-00010929 Уголок горячекатаный 40*40*4мм 6м		м	8	163,06	1 304,48
		00-00011622 Полоса 20*4 3м		пог.м	7	88,89	622,23
		00-00010649 Полоса горячекатанная 20х4мм 6м		м	51	49,30	2 514,30
							13 190,94
							7 270,65
							3 965,81
							4 885,48
							29 312,88
ЭТУ					1		2 503,93
2	1	Смена светильников: светодиод. (кв.57)	15-010-01с	1 шт.	1	2 503,93	2 503,93
		00-00008168 Светильник "Персей"		шт	1	1 248,00	1 248,00
							1 622,38
							269,55
							194,68
							417,32
							2 503,93
							14 813,32
							7 540,20
							4 160,49
							5 302,80
							31 816,81

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.